
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 62694

2 63087

3 63095

4 63098

5 63219

6 63254

7 63270

8 63286

9 63508

10 63533

11 63534

12 63538

13 63541

14 63561

15 63565

16 63806

17 63823

18 64074

19 64089

20 64095

21 64105

22 64106

23 64164

24 64166

25 64302

26 64438

27 64636

28 64680

29 64684

30 64685

31 64688

32 64694

33 64700

34 64703

35 64704

36 64706

37 64710

2 Колоквиум
Предмет: Однесување на потрошувачите
Проф. д-р. Снежана Ристеска Јовановска

 30.01.2026 год.  во  09,00 час. 
ПРЕДАВАЛНА  1

ПРЕДАВАЛНА     3



38 64711

39 64712

40 64713

41 64716

42 64721

43 64723

44 64726

45 64730

46 64735

47 64737

48 64741

49 64790

50 64793

51 64794

52 64799

53 64806

54 64819

55 64849

56 64878
Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


